actionibus vite Non est nisi aia corpus organica cui dicitur  
potencia si immutata alimentis nisi in loco i quo nra alimentis  
sufficiens passa est a coagete s; aia calis aia locustica  
digestio que in quolibet membro potest esse nra vel obitu p; dicitur  
Quid dicitur ailes de animalibus q; a p; dno alimentis vnguntur  
membra p; sperma quod e p; dno gnaos desadi Igitur  
e p; dno habet Et humiditas q; e p; dno gnaos aiam  
e p; dno quod amad desadu et recipit potencia q; e p; dno  
q; dno gnaos ab aia t; digestio operata in quolibet  
membro Ideo dicitur potencia immediata augmentandi  
et nutriendi ab aia et no a testibus Quo dicitur ailes  
Et testiculorum factura no est nra nisi ad saluandem  
p; dno et solud facti s; in hys in quibus inueniuntur p; dno  
litate ibidem ostensa Igitur p; dno q; huius seminale no  
est p; dno gnaos p; potencia quod recipit in testibus  
s; p; dno in t; digestio a membris Quae vltima eia r; dno  
supradicta Et p; dno gnaos s; huius radicale  
quod p; dno restaurat dicitur cotidie nra vel  
p; dno certa in mensura et tpe Quia in dicitur ta  
dit diuisitas Quia tpe aemeli plus restaurat quod  
dicitur et tpe p; dno e in statu p; dno ista duo tpa nra d;  
restaurat p; dno quod restauratio debet t; dno Cuius  
paulo plus p; dno claris ostendit Ideo no s; fit restau-  
ratio p; dno vite et p; dno dno eius t; dno dicitur  
Constat autem ex p; dno Et in hac humiditate no agit  
immediate ordinatio naturae vniuersis corporis calidum vniuerso  
si enim hoc esset p; dno immediate substantia corrumperet p; dno  
q; tpe aia et vniuersa corpora duraret si corrumperet  
et maneret vno huius radicale et totum subitum dicitur  
in vita t; dno Sequitur bene Et subiectum aialis effi-  
aliud nro gradus q; dno aia de lignis v; dno dno  
no est ad p; dno simile Quia ibi aia no existit ut  
eius potencia t; dno Illud autem no e magis q; vniuersum  
nro maxie quale est cum diuisis in nro m; dno t; dno  
ad etia diuisis s; dno faciat illud sic nro m; dno dicitur  
Galienus no intellexisse sic q; dno dno istud quod dicitur  
membra huius corporis ex humido seminale gnaos no dicitur  
rat si dicitur et regenerat intelligit et no aliu Quo  
dicitur Et in hoc terminat tractatus iste s; dno  
**I**tem autem nro exponere et admirabile ex s; dno  
vniuersum Galienus habet dno et aliorum p; dno que  
oculta e p; dno in corpore libris s; dno a senectute  
te retardat vno ipis immutata dno vniuersum t;  
lene ad immutata reducere et fit p; dno dno dno et  
spiritus nra caloris in suo esse et t; dno et ipis q;  
fortior multiplice in corpore dno dno q; dno dno s; dno